

ODBERATEĽ:



**Štátny geologický ústav
Dionýza Štúra**
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava

DIČ: 2020719646
IČ DPH: SK2020719646
IČO: 31 753 604
Telefón: 02/59375232
Fax: 02/59375333

Peňažný ústav: Štátna pokladnica
Číslo účtu: SK37 8180 0000 0070 0039

OBJEDNÁVKA

číslo: **19/110/2021**
v Bratislave **3.8.2021**

Dodávateľ:

flex-it, s.r.o.
Tomášikova 26
821 01 Bratislava

IČO: 50 603 698
DIČ/IČ DPH: SK2120389975

Dodacie a platobné podmienky:
s DPH, platba prevodom

Dodacia lehota: 2 mesiace
(odo dňa prijatia objednávky)

Faktúry zasielajte dvojmo na adresu:
Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava

Miesto dodania:
Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava

Kontaktná osoba:
RNDr. Štefan Káčer
+421 2 59375 155
e-mail: stefan.kacer@geology.sk

Položka	Množstvo	Jednotka	Predmet
			<p><i>Objednávame u Vás Počítačové vybavenie, IT príslušenstvo - hardvér na základe Kúpnej zmluvy pre Časť I. zákazky č. 2290/21-01 zo dňa 12.7.2021:</i></p> <p><i>pre účely realizácie projektu "Hydrogeologický prieskum deficitných oblastí Slovenskej republiky"</i></p> <p><i>ITMS kód projektu: 310031N706</i></p> <p><u>zoznam položiek podľa prílohy</u></p> <p>Cena objednávky: 48 431,77 EUR s DPH</p>
Vybavuje:			Pečiatka a podpis:
Ing. Sokolíková Ľubica 0905 / 225 328			RNDr. Igor Slaninka, PhD. generálny riaditeľ ŠGÚDŠ
Pozn.: K faktúre prosíme doložiť kópiu našej objednávky			

Príloha k objednávke:
Počítačové vybavenie, IT príslušenstvo (hardvér a softvér)
Kúpna zmluva pre Časť I. zákazky č. 2290/21-01 zo dňa 12.7.2021

Dodávateľ: flex-it, s.r.o.
Tomášikova 26, 821 01 Bratislava
IČO: 50 603 698

Časť I. zákazky: Počítačové vybavenie, IT príslušenstvo – Hardvér

Projekt 3 - Hydrogeologický prieskum deficitných oblastí Slovenskej republiky						
P.č.	Názov	MJ	Miesto dodania	*Jedn. cena v EUR bez DPH	*Cena spolu v EUR bez DPH	*Cena spolu v EUR s DPH
26	PC zostava - Typ 8	10	BA	723,71 €	7 237,10 €	8 684,52 €
27	PC zostava - Typ 9	5	BA	1 392,75 €	6 963,75 €	8 356,50 €
28	PC zostava - Typ 10	1	BA	10 895,27 €	10 895,27 €	13 074,32 €
29	Notebook - Typ 1	5	BA	989,36 €	4 946,80 €	5 936,16 €
31	Monitor - Typ 2	11	BA	112,38 €	1 236,18 €	1 483,42 €
32	UPS - Typ 1	1	BA	295,94 €	295,94 €	355,13 €
33	UPS - Typ 2	5	BA	82,86 €	414,30 €	497,16 €
34	NAS - Typ 5	1	BA	2 913,11 €	2 913,11 €	3 495,73 €
35	Multifunkčné zariadenie - Typ 1	2	BA	1 590,18 €	3 180,36 €	3 816,43 €
36	Multifunkčné zariadenie - Typ 2	1	BA	2 277,00 €	2 277,00 €	2 732,40 €
	Celkom za Projekt 3				40 359,81 €	48 431,77 €

Celková cena za dodanie danej časti zákazky v EUR bez DPH	40 359,81 €
DPH v EUR	8 071,96 €
Celková cena za dodanie danej časti zákazky v EUR s DPH	48 431,77 €

* Cena zahŕňa všetky náklady spojené s dodaním tovaru na miesto určenia, vrátane jeho balenia, dopravy na miesto dodania, inštalácie, poplatky, prípadne iné náklady spojené s dodaním predmetu zákazky.